H<sup>mo</sup> ac R<sup>mo</sup> D. D. D. Francisco, de Aquino & S<sup>ca</sup>s  
Mexican<sup>z</sup> Cleric<sup>z</sup> Dignissim<sup>o</sup> Archiepiscopo Regio<sup>z</sup> q<sup>ue</sup> Conciliar<sup>o</sup>

Frater Dominicus de Sousa, In sacra Theologia  
Magister nec non huius Provinciae S. Jacobi de Mex  
humili Prior Provinciali. Salutem in Domino

Cum iuxta statuta nostra & Religionis ex officio im  
cumbat, Prioribus, Procuratoribus, Fratres sibi sub  
ditos H<sup>mo</sup> Episcopi, presentare ad iuxta Ordines  
suscipiendos: Ideo supplico (quam submisso animo precor)  
Vestram H<sup>mo</sup> Dominationem obsecro & oro, ut gratia  
vostrom gratiam Petrum de Anunciani subdiaconum  
ad sacro sanctum Diaconatus Ordinem habeat,  
Inquam legimus presentatum moribus ac scientia  
approbatum: Cum precor, ut quod examine su  
periori Curia<sup>z</sup> suo beneficio inclinat magis ac magis  
congruimus, Divinae clementiam, et Vestram H<sup>mo</sup>  
Dominationem debeat & augeat. D<sup>ni</sup> in hoc anno  
Regali Mexican<sup>z</sup> conventu<sup>z</sup> sancti Jacobi huius Dominice  
Die decima nona mensis Septembris Anno Domini  
mille<sup>z</sup>mo Reserentissimo nonagesimo septimo

D. Dominicus de Sousa  
Mag<sup>o</sup> Prior Pro<sup>z</sup>

D. em<sup>o</sup> Adm. D. N. M. P. Prior  
Frater Iacobus D. m. caler<sup>z</sup>  
Secret<sup>z</sup> D. S. i. u. s.

Almo Rmo D. D. D. Francisco de Aguirre & Lixas Mercurio  
Eclesie Dignissimo Archiepiscopo Regio q. Anib'arce

Nator Dominicus de Sosa, Inuicem Theologia Magister,  
Procurator huius Provinciae, S. Iacobi de Mexico Summus  
Prior Provincialis. Salutem in Domino —

Com. Intra statuta nostra Reliquum ex officio inuen-  
bat Prioribus Provincialibus factis ibi. Subdito  
Illmo Episcopo presentare ad sacros Ordines suscipiendos.  
Ideo Regem (quam submisso animo precor) Vestram Mmo  
Dominacionem obsecra, et oro, ut statum nostrum per  
Irem Nicolaum Velasco Archidiaconum, ad sacro sanctum  
Subdiaconatu Ordinem habeat, tanquam legi-  
time presentatum, munitus, ac scientia approbatus.  
Cumque munitio Regia que examine Superiorum exstat,  
quo beneficio inclinari magis, ac magis Curia venis  
Divinum clementiam, ut Vestram Mmo Dominatio-  
nem debeat, et augeat. Datus in hoc nostro Regali  
Mexicano Conventu Sancti Iacobi Novis Dominici  
Die Decima prima mensis Septembris anno Domini  
millesimo sexcentesimo nonagesimo septimo —

D. Dominicus de Sosa  
Mag. Prior Prov.  
Dem. R. Am. P. N. M. P. Prou  
Frater Josephus Ponceles  
Secret. S. Iacobi.